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I BHF ser vi med förhoppning framåt, vi har ett starkt engagemang i och 
runt vår förening, vi har en stark kultur med stor ishockeykompetens, vi 
har stöd av över 80 sponsorer. Vi har en positiv ekonomisk utveckling, vi 
har förbättrat och utökat antalet arrangemang i egen regi. Vi har en stor 
verksamhet med 14 lag igång varav ett tillsammans med Sunderbyn SK. 
Vår barn- och ungdomsverksamhet är fortsatt stark och håller hög klass, 
vi har bl.a. startat en efter skolan verksamhet som är gratis och öp-
pen för alla som vill åka skridskor. Vi har också infört en ny värdegrund 
"VI AGERAR" som utbildningsansvarig har påbörjat att implementera. 
Sportsligt går resultaten i rätt riktning, vårt J 18 lag ska spela J 18 Elit i 
vår med målet att bli kvar där. A-laget har nått alltvåan och siktar själv-
klart vidare mot kvalet till ettan i vår.

Vår övergripande målsättning säger att BHF ska bli solid och stabil, starkt 
förankrad hos Bodensarna med engagerade medlemmar som bedriver 
en attraktiv och högkvalitativ verksamhet. För att BHF skall kunna nå sitt 
mål framöver är det viktigt att kontinuerligt odla intresset för hockeyn i 
Boden. BHF hockeymagasin ska ges ut årligen i mellandagarna med 
syfte att bygga intresse och stärka förankring för vår verksamhet.

Jag tackar alla våra sponsorer som stödjer oss och gör det möjligt för 
oss att ge ut BHF Hockeymagasin 2014, utan er vore det mycket svårt 
att bedriva vår fina verksamhet. Till sist hoppas jag att just du hittar 
något som intresserar dig i vårt Hockeymagasin.

Gott slut och ett gott nytt hockey år!

Joakim Svensson 
Ordf. BHF 

Bäste läsare, det är kul  
med hockey!
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Sportsugen? Hungrig? Den bästa kombinationen hittar du hos oss. 

 Ät en god middag med dina vänner och se någon bra match eller tävling på någon 

av våra stora skärmar. Boka din plats på Sveriges bästa läktarplats!

Allstar – The fabulous spor tsbar · Kungsgatan 43, Boden · all starbar.se
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Patric Nordin känner nog de flesta som en hårt  

arbetande back i BBK fotboll och numera Hedens IF. 

Dock var Patric även lovande i ishockey, med bland annat 

TV-puckspel och uttagen till Elitläger, då som målvakt.  

Numera är han säker sista utpost på Team Sportias  

hockeyavdelning och har järnkoll på allt du behöver  

för att kunna prestera maximalt på rinken!

Fråga Patric om hockey!
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hockeYstAden 
Boden
Ishockeyn har en stolt historia i Boden. Flera gånger har man varit nära att ta en 
plats i dåvarande allsvenskan och elitserien, Boden har vunnit respekt i hockey-
Sverige samtidigt som publiken kommit i stora skaror till Björlnäshallen. 
Boden - en hockeystad? Absolut.

h 
är en talande statistik: Bodens ishock-
eylag har under olika namn (Bodens 
BK, BBK/Björns, BBK Hockey, Bo-
dens IK, Bodens HF) spelat oavbrutet 

i den näst högsta divisionen i 49 år -  från 1956-
1957 till 2004-2005.

Tittar man tillbaka är det kanske framförallt tre årtal 
som sticker ut:

1961 Bodens BK i allsvenskt kval.

1976 BBK hade tre kanadensare och skapade  
 ett imponerande intresse.

1994 Bodens IK var ett mål från elitserien.

1961   

I det allsvenska kvalet 1961 föll BBK på mållinjen. 
Laget tog sju poäng, men det räckte inte.

– Hade Umeå tagit poäng mot något av de 
andra lagen hade vi gått upp, säger Tommy Eng-
ström, legendarisk forward.

BBK öppnade övertygande och efter halva kva-
let ledde man serien. Först slog man IFK Umeå 
med 7-2, därefter spelade man 4-4 mot Morgårds-
hammar och sedan blev det vinst mot Karlberg 
med 5-3.

Noterbart är att alla matcherna - p g a en märk-
lig lottning - spelades på Björknäsvallen. De åter-
stående matcherna gick alltså på bortaplan.

Först väntade Karlberg och BBK kraschlanda-
de: det blev förlust med pinsamma 0-9..! 

– Det blev en konstig match. Vi spelade på Jo-
hanneshov och jag tror vi var tagna av stundens 
allvar. Men mot Morgårdshammar i nästa match 
spelade vi bra. Synd bara att det inte räckte till se-
ger, säger Tommy.

BBK bjöd upp till rejäl kamp mot dalalaget - en 
match som för övrigt fick flyttas till Leksand p g a 
isproblem.

Men Morgårdshammar fick sista ordet och vann 
med 5-3.

Därmed var BBK piskat att vinna sista matchen 
mot Umeå. Det gjorde man också, men eftersom 
Karlberg också vann missade man allsvenskt av-
ancemang med en futtig poäng.

Bland många duktiga spelare kan framförallt 
kedjan med Ingvar Carlsten, Tommy Engström och 
"Bås" Sundberg framhållas.

– Vi var tre spelare som var helt olika. Ingvar var 
arbetaren, "Bås" åkte skridskor och som center 
höll jag igång dom.

Vad var det som gjorde laget så bra, Tommy?
– Vi var ett väl sammansvetsat gäng. Det bestod 

till stor del av ett gäng kompisar, som hade spelat 
ihop sedan vi var knattar.

1976   

Sommaren 1975 satsade Bodens BK hårt. Man 
värvade tre kanadensare och Jan-Erik "Biffen" 
Nilsson från Timrå, som spelande tränare.

– När kanadensarna och "Biffen" kom hände 
det nåt. Vi hade respekt för kanadensarna, de kom 
med något nytt.

– Framförallt hade de en mental styrka och in-
ställning som smittade av sig. De gav aldrig upp 
och krigade alltid till slutet hu hopplöst läget än 
var.

– "Biffen" betydde också mycket. Det var ju inte 
vanligt med en tränare från elitserien. "Biffen" spe-
lade ju också själv och kom med många nya ideér, 
säger Bo "Bia" Lundberg, en av spelarna.

Satsningen gav resultat, BBK slogs i toppen av 
division II norra hela säsongen - men framförallt 
skapade den ett sällan skådat sug efter ishockey 
i stan.

När BBK mötte IFK Luleå i säsongens första 
träningsmatch i Björknäshallen i augusti kom det 
2500 åskådare och matchstarten fick flyttas fram i 
fem minuter. BBK vann för övrigt med 6-0.

Kanadensarna var målvakten Ed Dyck, backen 
Ron Smith och forwarden Jeff Ablett. De var inga 
stjärnor, men gjorde ett gott jobb och gick hem hos 
publiken.

– Jag spelade med Jeff och Thomas "Obliga" 
Andersson och vi kompletterade varandra bra. Jeff 
sa alltid: "Spela bara in pucken framför kassen så 
gör jag mål". Det hände flera gånger.

Kanadensiska spelare har alltid haft rykte om 
sig att vilja slåss och det levde trion ibland upp till. 
Inte minst i division I-derbyt mot IFK Luleå i Del-

finen där alla tre fick frispel, drabbades av varsin 
femminutersutvisning och BBK tappade matchen.

BBK ledde med 5-1 i mitten av andra perioden 
när säkringen gick för kanadensarna. Luleå utnytt-
jade överläget och vann med 6-5.

– Derbyt var ett bra exempel på hur illa det kan 
gå. De kunde tända till och smittade varandra. 

– Framförallt Ron var oberäknelig. Ibland kunde 
han få en hjärblödning, som inte var bra för laget.

En tröst är att BBK tog en gruvlig revansch 
hemma i Björknäshallen. Det blev vinst med 11-2.

– Den matchen är det jag minns bäst från sä-
songen. Framförallt för att vi gjorde så många mål.

– Jag kommer också ihåg bortamatchen mot Ki-
runa AIF när vi fick straff och Jeff slog till med ett 
slagskott innanför blå. Pucken satt i krysset och 
målvakten hann aldrig reagera.

BBK gick till Play off, mötte KB Karlskoga 
och förlorade båda matcherna. Det blev de sista 
matcherna i BBK-tröjan för såväl kanadensarna 
som för "Biffen" Nilsson.

– Kanadensarna och "Biffen" satte färg på sä-
songen. Synd att det inte blev någon fortsättning.

"Bia" och Lennart Isaksson, back, hälsade på 
kanadatrion hösten 1976 och det var ett besök, 
som gav många sköna  minnen.

– Ed umgicks med NHL-killar och hade det bra 
ställt. Han spelade senare några säsonger i New 
York Rangers.

– Både Ron och Jeff hamnade i AHL-klubbar 
och Ron återvände också till Europa och spelade i 
Österrike eller Schweiz.

1994   

Säsongen 1993-94 kommer för alltid (?) att fram-
stå som den bästa i Boden-hockeyns historia. BIK 
chockade hockey-Sverige och till slut skilde det 
bara ett mål till elitserien..!

BIK fick en flygande start på allsvenskan med 
vinster mot Björklöven och Färjestad, som båda 
kom från elitserien, och januari avslutades med 
"magiska veckan":

5-0 mot Huddinge, 7-0 mot Björklöven, 6-4 mot 
Färjestad. BIK ledde allsvenskan över OS-uppe-
hållet och var hetaste laget i landet.

kultur och  
trAdItIon

teXt LEIF HAMMARSTRÖM
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– Den fina starten var givetvis betydelsefull och 
jag minns att i hemmamatchen mot Färjestad var 
det så mycket folk att isen inte frös tillräckligt 
snabbt inför andra perioden.

– Vi spelare fick vänta innan vi kunde åka in och 
det var verkligen en härlig stämning, säger backen 
Mikael Kraus.

BIK slutade tvåa i allsvenskan och mötte sedan 
Färjestad i bäst av fem matcher med en elitserie-
plats i potten. Men Boden var aldrig nära. Fär-
jestad vann ganska bekvämt i tre raka matcher.

– Men vi slog i alla fall Färjestad i två matcher och 
jag minns Håkan Loob, som senare tog OS-guld. 
Det gjorde också Tommy Samuelsson, säger Mikke.

Tränaren Ulf Taavola:
– Framgång föder framgång. Efter vår lyckade 

start var bollen i rullning.  Det blev ett enormt me-
dialt genomslag. Hela stan rycktes med. Publiken 
ställde upp och det snackades hockey överallt.

Den match, som fastnade extra mycket – även 
om den slutade trist – var avgörandet i kvalserien 
mot AIK i Globen fredagen den 15 april.

BIK ledde med två poäng inför sista omgången 
och hade råd att förlora med två mål. I slutminu-
terna ledde AIK med 3-0 när BIK fick straff.

AIK-fansen blev vansinniga, kastade in olika 
föremål på isen och domaren beordrade omspol-
ning. Kanske blev det BIK:s öde.

Ulf "Sasse" Sandström hade satt BIK:s fem 
straffar tidigare under säsongen och det var givet 
att han även skulle lägga den i Globen. 

Nu fick han sitta och vänta i 15 minuter och det 
var givetvis inte optimalt. Hade "Sasse" fått lägga 
straffen direkt kan man tänka sig att chanserna att 
överlista Rolf Ridderwall i AIK-målet varit större.

Men om "Sasse" lyckats hade AIK-fansen för-
modligen rivit Globen. Det var en direkt otäck 
stämning under det dramatiska slutet.

– Vi hade något fem mot tre-läge, men det ville 
sig helt enkelt inte. Det hade varit roligt att gå upp 
och med tre-fyra förstärkningar tror jag BIK klarat 
sig bra i elitserien, säger Taavola.

Även året därpå var BIK också med och slogs om 
en elitserieplats, men föll mot Rögle i näst sista 
omgången av kvalserien.

2002 tog sig BIK åter till kvalserien, men lycka-
des aldrig hota i toppen.

Idag är bilden en annan. Ishockeyn har i flera 
år jobbat i motvind och A-laget spelar i division II.

Varför har Boden tappat mark?
– Jag tror att en anledning är att Luleå och Skel-
lefteå är för bra. När Boden får fram talanger stan-
nar de inte kvar utan söker sig till storklubbarna. 
Det skapar hål i Bodens verksamhet, säger "Bia" 
Lundberg.

Ulf Taavola tycker:
– När Bodens IK gick i graven försvann mycket. 

Bodens HF i all ära, men jag tror inte det är sam-
ma känsla som med BIK.  Boden har kultur och 
en stolt tradition. Jag vill se kvalitativ ishockey i 
Björknäshallen. Kan Haparanda ha ett allsvenskt 
lag borde Boden också kunna ha det.

Till sist: det är många matcher som samlat stor-
publik i Björknäshallen. Rekordet är från hösten 
1969 när 5600 åskådare trängdes i hallen för att 
se derbyt mellan Bodens BK och IFK Luleå, som 
BBK vann med 8-5.

Derbyna mot Luleå var under många år de stora 
matcherna i Björknäshallen.

KOMPETENS INOM ELDISTRIBUTION 
OCH INFRASTRUKTUR

W W W . S K K A B . C O M
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L I T E  M E R  B U B B E L  
E F T E R  N YÅ R ?

Just nu

KAMPANJ
på Marquis spabad!

BODEN 
LULEVÄGEN 35
TEL: 0921-513 00

Öppet mån-fre 07.30-17.00
Kopplingsvägen 8, Boden 
Tel 0921-551 70, Fax 0921-174 55
www.kontex.se

Få dina förbrukningsvaror samma 
dag om du beställer före 11.00!
- Kostnadsfri utkörning dagligen inom Bodens tätort av 
 lagervaror till företag, kontor, föreningar förvaltningar
-  Vi håller lager, ni beställer när ni behöver
-  Ingen ordervärdesgräns för utkörning från lager
-  Vid beställningsvaror meddelar vi om eventuell 
 frakt tillkommer

Är det någon vara du saknar på vårt lager så 
lägger vi oftast upp den för framtida lagerleveranser. 
Bara att fråga! 

Privatpersoner är givetvis 
också välkomna in till oss! 

NU VÄSSAR VI VÅR
SERVICE ÄNNU MER! 
– inför hösten och årsslutet!

Vi får din arbetsplats att fungera bättre!

Har ni aldrig besökt butiken? Vi har ca 6500 artiklar i lager! 

P-skiva
På kommunens parkeringar i Boden 
betalar du ingen P-avgift utan 
använder P-skivan.

P-skivan kan hämtas i stadshusets växel,
resebyrån och hos olika detaljhandlare.
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VAd gör de i dAg
För ungefär 20 år sedan ruskade Bodens Ik om hockey-Sverige och etablissemanget. till 

slut var man bara ett mål från elitserien. "94-laget" är det bästa i Bodens hockeyhistoria, ett 
klassiskt lag i norrbottnisk ishockey och hade flera profiler. till exempel olov Modig, tomas 

holmström, ulf "Sasse" Sandström och Mikael lindholm. 

– Vi hade en härlig sammanhållning. Varje träning var en tävling. tror att det var mycket därför 
som det gick så bra, säger Mikael kraus.

Vad gör spelarna idag? det har BhF-magazinet tagit reda på med hjälp av back-kraus.

OLOV MODIG MåLVAKT 
Kom från Luleå Hockey. Bor 
kvar i Luleå och jobbar inom 
byggbranschen.

MIKAEL KRAUS BACK 
Fostrad i Bodens IK. Är sedan flera 
år delägare i Konditori Opalen i 
Boden.

– Det var ett lag med många 
karaktärer. Det kunde man inte 
minst konstatera när vi träffades 
efter 20 år.

IGOR MATUSHKIN BACK 
Kom från Vitryssland. Fick nyligen 
sparken som assisterande tränare i 
KHL-laget Novosibirsk.

MATS SAMUELSSON BACK 
BIK-produkt. Jobbar som 
brödutkörare i Stockholm.

PETER JOHANSSON BACK 
Bor i Umeå och Stockholm. Egen 
företagare. Moderklubb: Djurgårdens 
IF.

JAN-OVE METTÄVAINIO BACK 
Har rötterna i Kiruna, men kom till 
BIK från Luleå. Bor i Kiruna och har 
egen målerifirma.

ROBERT DAHLROTH BACK  
Bodens BK var första klubben. 
Arbetar hos Bodens Energi.

JONAS RÖNNQVIST FORwARD 
Fostrad i Kalix Hockey. Bor i Luleå 
och tränade senast Luleå Hockey i 
fyra säsonger.

BERT-OLAV KARLSSON 

FORwARD 
Började karriären i Bodens BK.  
Bor i Bensbyn och är en av tränarna 
i BHF:s J 18.

JOAKIM GUNLER FORwARD  
Fostrad i Luleå Hockey. Vd för Leos 
Lekland i Luleå där han också bor.

VESA KANGAS FORwARD  
Luleåprodukt. Bor i Rutvik. Jobbar 
som säljare hos Selga.

ROBERT WALLMARK 

FORwARD  
BIK-produkt. Bor i Karlshamn där 
han jobbar som säljare.

MIKAEL LINDHOLM  
FORwARD / LAGKAPTEN 

Moderklubb: Gävle GIK. Driver 
sedan många år en möbelaffär i 
Gävle.

FREDRIK NÄSVALL FORwARD  
Har rötterna i BIK. Jobbar för BDX 
och bor i Boden.

STEFAN SKÄÄR BACK 
Kom från Luleå där han också bor. 
Jobbar som säljare i eget företag.

TOMAS HOLMSTRÖM  
FORwARD 
Kom från Piteå. Förra året återvände 
han till Norrbotten efter en 
framgångsrik NHL-karriär.

ULF SANDSTRÖM FORwARD 
Karriären började i Antjärns IK och 
därefter blev det MoDo och Luleå 
innan han kom till BIK. Jobbar som 
säljare.

KARI JAAKO FORwARD 
Fostrad i Kiruna AIF. Delägare i  
egen firma.

HENRIK ARENBRO FORwARD 
BIK-produkt. Jobbar inom 
försäkringsbranschen och bor i 
Stockholm.

PETER WIDGREN BACK 
BIK-produkt. Bor i Stockholm och 
arbetar som säljare.

JOHAN ÅSTRÖM FORwARD  
Fostrad i BIK. Jobbar som säljare, 
bor i Boden och är sportchef i BHF.

PETER SUNDH MåLVAKT 
Fostrad i Älvsbyn. Bor i Växjö. 
Arbetar som säljare i eget företag.

NIKLAS WIKEGÅRD TRÄNARE 
Bor i Sigtuna och jobbar som 
expertkommentator och föreläsare.

ULF TAAVOLA TRÄNARE 
Arbetar som handledare inom 
neuropsyk. Bor i Norra Bredåker.

– Det var ett fantastiskt gäng att 
jobba med. Spelarna passade 
ihop och vi hade en unik 
lagsammansättning.  
 Mikke Lindholms ledarskap 
betydde oerhört mycket och 
många spelare utvecklades 
oerhört. Laget hade en enorm 
vilja och det var mer än en 
gång som jag och Niklas fick gå 
emellan spelare på träningarna 
 Kul också att 14-15 spelare var 
bodensare. 1972 och 73 var fina 
årgångar i BIK.
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KOPPLINGSVÄGEN 12  – TEL: 075 - 241 1118

ÖPPETTIDER: MÅN - FRE: 07.00 - 18.00, LÖRDAG: 10.00 - 14.00
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oscAr sundqVist
karriären började i Bodens hF, tog fart i Skellefteå AIk och nu är han 
på väg till nordamerika och drömmen i nhl.
 – det har gått väldigt fort men jag trivs med livet och är oerhört 
tacksam, säger 20-åriga oskar Sundqvist.

Ishockeyn i Boden är inte vad den en gång varit, 
men det produceras fortfarande talanger. Oskar 
Sundqvist är ett bra exempel.

– Boden och BHF har lagt grunden och betytt 
mycket för min ishockey. Jag fick utvecklas i lugn 
och ro i en bra miljö, säger han.

Oskar visade tidigt att han var en talang. Han 
vann Lilla VM med BHF och fick chansen i TV-
pucken. Talangfabriken Skellefteå AIK uppmärk-
sammade honom och Oskar blev inbjuden in i 
deras verksamhet och gör nu femte säsongen i 
mästarklubben.

– Skellefteå kändes rätt direkt. Jag togs emot 
på ett bra sätt, fick träna, se mig omkring och jag 
konstaterade att det var en bra miljö.

Var Luleå Hockey aldrig aktuellt?
– Luleå hörde av sig senare, men då hade jag re-
dan bestämt mig och jag känner att jag absolut 
gjort rätt val.

Vad är det som gör Skellefteå så bra?
– Man är väldigt noga med grunderna, från J 18 till 
A-laget. Det är oerhört viktigt. Det finns också en 
tydlig spelidé plus att man är duktiga på att skapa 
bra grupper.

Oskar kom till SAIK när han blev B-junior. Sedan 
har det bara rullat på och idag är han etablerad i 
A-laget.

– Jag fick förtroende i A-laget första säsongen 
som A-junior och trodde att det skulle finnas en 
chans att slå sig in där. Men jag trodde inte att det 
skulle gå så här fort.

Lyftet kom förra säsongen. Oskar gjorde ett ut-
märkt junior-VM i Malmö och efter jul spelade han 
till sig en plats i förstafemman i A-laget.

– Jag fick chansen att spela med spelare som 
Jimmie Ericson och Erik Forssell. Det kändes rik-
tigt roligt och hela säsongen var rolig.

Oskar tillhörde de framträdande spelarna i JVM. 
Sverige gick till final, men föll i "sudden death" mot 
Finland.

– Tråkigt. Det kändes surt. Vi var det bättre la-
get. Men jag fick ju vinna SM-guld med Skellefteå 
i stället.

Kanske kan det bli ett nytt guld till våren. Skel-
lefteå tappade 18 spelare inför den här säsongen. 
Trots det framstår man idag som en av favoriterna 
till det tredje raka SM-guldet.

– Vi är ett kompakt och hårt jobbande lag. Vi har 
fyra femmor som kan producera.

Sedan väntar de stora scenerna för Oskar. För 
två år sedan draftades han av Pittsburgh Penguins.

– Det trodde jag aldrig. Jag hade ju knappt 
spelat i J 20.

Oskar togs ut i tredje omgången och som num-
mer 81 totalt.

– Jag var på plats och det kan ha påverkat valet. 
Jag blev chockad, nästan paralyserad. Det var lite 
speciellt att nomineras så högt så tidigt.

Gissar att det var en dröm som gick i  
uppfyllelse?
– Absolut. Alla drömmer väl om NHL. Pittsburgh 
känns också som det rätta laget.

Oskar har också fått känna på och träffa stjär-
nor som Crosby och Malkin då han var över på 
Pittsburghs camp i september. Väl där övertygade 
Oskar på tränare och ledare och var nära på att 
ta en plats.

– Jag var den siste forwarden som fick åka hem. 
Men veckorna därborta gav mig jättebra erfaren-
het. Nu vet jag vad som krävs.

Oskar valde att åka hem istället för att spela i 
AHL, men det är knappast någon vågad gissning 
att han gör NHL-debut nästa höst.

– Det känns rätt att spela med Skellefteå den 

här säsongen. Jag får mycket istid och alla möjlig-
heter att utvecklas.

Vad tror du om proffslivet?
– Jag tror det kommer att gå ganska bra. Men visst 
kan det bli lite jobbigt i början. Patric Hörnqvist 
kommer att vara till stor hjälp. Han och hans familj 
tog hand om mig på ett fantastiskt sätt när jag var 
över i höstas.

Skillnaden SHL och NHL?
– Spelarna i NHL är fysiskt starkare. Genom att 
rinkarna är mindre får man också mindre tid med 
pucken. Men tempot är annars ungefär detsamma 
som i SHL.

Hur var spelare som Crosby och Malkin?
– Riktigt trevliga, jordnära och ödmjuka. Att vara 
ödmjuk är en viktig del av sporten.

Har du koll på BHF?
– Absolut. Jag försöker se matcher när jag är 
hemma och pratar ofta med brorsan [Anton], som 
spelar i A-laget.

Ditt nästa stora mål i hockeykarriären?
– Att lyckas i NHL och etablera mig där.

teXt/Foto LEIF HAMMARSTRÖM
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dAniel lArsson

han har spelat i Bo-
dens Ik, luleå hockey, 
hammarby, djurgården, 
detroit red Wings, 
Grand rapid Griffins, hV 
71, AIk, Småkronorna 
och tre kronor. daniel 
larsson, 28, har haft 
en omväxlande och bra 
resa i sin ishockeykar-
riär.
 – Jag är nöjd med kar-
riären. Jag har fått höra 
en och annan gång att 
jag varit uträknad och 
det känns skönt kunna 
visa kritikerna att de 
haft fel, säger han när 
Magazinet träffar honom 
i Björknäshallen.

Det var just i Björknäshallen målvaktskarriären 
började en gång i tiden och han känner stor tack-
samhet för tiden i Boden.

– Det är alltid en speciell känsla att komma till-
baka till Björknäshallen. Jag har många positiva 
minnen därifrån.

– Minns att det alltid var gott om träningstid. 
Man kunde ofta träna extra och det var värdefullt.

Daniel lyfter också fram pappa Rolf som alltid 
stöttat honom. Bland annat videofilmade han ofta 
Daniel i början av karriären.

– Pappa var handbollsmålvakt och jag provade 
handboll. Men det blev bara en träning och pappa 
tyckte jag skulle satsa på ishockey istället.

Följer du med ishockeyn i Boden idag?
– Ytterst lite. Har dålig koll på ishockeyn överhu-
vudtaget. Man lägger ner så mycket tid när man 
är heltidsproffs. Kroppen är slut under säsongen 
och det är skönt koppla bort ishockeyn när man 
är ledig. 

Daniel började spela med Bodens IK som 
9-åring och när han var 16 gick han till Luleå 
Hockey. 

Två år senare blev det BIK igen, året därpå flyt-
tade han till Stockholm för spel i Djurgården och 
Hammarby. 2006 fick Daniel en skön bekräftelse 
på att han var på rätt väg: han draftades av Detroit 
Red wings.

Hösten 2008 flyttade han till Nordamerika och 

en av de största klubbarna i världens största liga 
där han stannade i två säsonger. Han fick nöja sig 
med att vara tredjemålvakt i 14 matcher i slutspe-
let, istället blev det 91 matcher med farmarlaget 
Grand Rapid Griffins i AHL.

– Tiden i AHL var lärorik. Det var ett tufft liv med 
långa resor i buss. Maten och boendet var inte hel-
ler alltid de bästa. Men jag har tveklöst haft nytta 
av den tiden. Resorna här i Sverige känns ganska 
lindriga.

Daniel fick vittring på NHL-spel och drömmer 
fortfarande om en ny chans.

– Det är därför jag fortsätter spela. Jag är en 
bättre målvakt idag än när jag åkte dit 2008. Idag 
är inget aktuellt, men målet är att jag en dag ska 
åka tillbaka. 

Kapaciteten finns, men det gäller också att ha 
lite tur och få chansen. Jag hade gärna varit kvar, 
men Detroit ville att jag skulle göra ytterligare en 
säsong i AHL. 

– Jag tyckte det skulle vara bättre för min ut-
veckling om jag flyttade hem och så blev det.

Daniel hamnade i HV 71, sedan blev det AIK och 
nu är han tillbaka i Luleå.

– Det är skönt komma hem, umgås med släkt 
och vänner och även få uppleva en riktig vinter.

Var tror du att du spelar om två år?
– Svårt att säga. Det beror på hur mycket jag får 
spela.

Till sist: vilka råd vill du ge ungdomar som 
vill satsa på ishockeyn?
– Lär er åka skridskor. Bra skridskoåkning har man 
nytta av både som utespelare och målvakt. Satsa 
också på att träna extra. Man får aldrig tillräckligt 
med träning med laget.

teXt/Foto LEIF HAMMARSTRÖM
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På hösten samma år åkte han över till Nordamerika 
och resten är historia. Niclas blev kvar i nästan tolv 
år och när han summerade NHL-karriären kunde 
han bl a räkna in två finaler i Stanley Cup och en 
seger.

– willy Lindström, som jag kände sedan tiden i 
Brynäs, var scout för Carolina och han sa direkt att 
jag skulle passa perfekt i klubben.

– När jag kom över föll också pusselbitarna på 
plats. Det var nästan obehagligt. Jag gjorde mål 
och det gick hur bra som helst. Minns att jag tänk-
te: Vad är det som händer?

Niclas övertygade Carolina-ledningen direkt 
och gjorde tio säsonger - minus lockoutåret 2005 
- i klubben.

– Det känner jag mig stolt över. Jag lyckades 
bygga upp ett förtroende och det är inte många 
som varit så länge i samma klubb.

Niclas från Bodträskfors utanför Harads fram-
står som en av Norrbottens största och fram-
gångsrikaste ishockeyspelare genom tiderna. Men 
det var inte givet att han skulle satsa på ishockeyn.

Niclas var lovande i fotboll, spelade i pojklänsla-
get och var på väg att ta plats i A-laget i Harads IF.

– Jag var 17 år när jag bestämde mig för att helt 
satsa på ishockeyn. Sommaren 1992 sa jag till 
Brage wikström att jag skulle sluta. Det var under 
uppehållet och det var kanske lite fult gjort att göra 
det då.

– Samtidigt var det ett beslut som fick mig att 
jobba ännu hårdare än tidigare. Många önskade 
mig lycka till, men många gjorde det också med 
viss ironi.

Niclas sköt sina första slagskott på uterinken i 
Bodträskfors och kom till Bodens IK så pass sent 
som i 13-årsåldern.

– Jag var inte så bra med klubba och puck. I 
början tyckte jag inte alls att det var kul.

Men det blev snabbt roligare och när Niclas 
var 15 år tog han och pappa Bengt-åke varandra 
i hand. Handslaget innebar att Bengt-åke skulle 
köra honom till träningarna och att Niclas skulle 
spela säsongen ut.

Det blev mer än så och under flera år körde 
Bengt-åke sonen till träning och match fem gånger 
i veckan. Eftersom Bengt-åke jobbade i Luleå blev 

det 32 mil om dagen...
1992 kom Niklas wikegård och året därpå Ulf 

Taavola till BIK och de gav Niclas chansen vara 
med och träna med A-laget.

– Den tiden var nyttig. Jag fick vara med och 
bygga upp kroppen och det ska göra lite ont att 
träna.

– Jag beslöt att träna stenhårt, jag blev tränings-
narkoman och har alltid siktat på att vara starkast 
och bäst tränad. Det har jag behövt i min karriär.

1995 kom Niclas med i A-laget och det dröjde 
inte länge förrän elitserieklubbarna hörde av sig. 
Först Djurgården, sedan Brynäs.

– Jag visste inte hur jag skulle göra. Jag var nöjd 
med tillvaron i Boden, jag hade jobb, hade träffat 
Louise och var jag kär.

Då ringde gamle lagkompisen Robert Dahlroth, 
mest känd som "Dallas".

– Du Niclas, har du tid att äta lunch. Absolut sa 
jag.

BIK-backarna träffades i Luleå och kanske var 
det den lunchen som fick Niclas att bestämma för 
att ta chansen.

– "Dallas" hade tidigare fått erbjudande om att 
flytta till Mora där Lasse Falk var tränare. Han 
tackade nej och det har han alltid ångrat. Om han 
flyttat hade han garanterat varit elitseriespelare i 
Västra Frölunda, som Falk tog över året därpå.

"Dallas" tyckte att Niclas skulle ta chansen och 
så blev det.

– Jag var först ner till Stockholm och träffade 
Djurgården där Niklas wikegård var tränare. Jag 
kom dit i fritidsbyxor, flanellskjorta och toppluva. 
Djurgårdens spelare kom i kavaj...

– Blev erbjuden ett tvåårskontrakt, men redan 
när jag åkte hem hade jag bestämt mig. Det kän-
des fel och för stort att flytta till Stockholm.

En vecka senare hörde Brynäs av sig och Niclas 
bestämde sig ganska omgående.

– Tord Lundström tog emot mig och Louise. 
Visst var det lite nervöst, men allt kändes bra. Jag 
lärde känna många härliga människor under Bry-
nästiden och flera har jag fortfarande kontakt med.

Det blev fyra säsonger i Brynäs innan Niclas tog 
steget över Atlanten och NHL.

– Spelarna Pär Djoos och Janne Larsson blev 

mina mentorer. Gör så här sa de: var i vägen, täck 
skott, åk skridskor och stå upp i närkamperna.

– Tränaren Göran "Flygis" Sjöberg tyckte å sin 
sida att jag aldrig skulle ha pucken...

– Det blev annorlunda när Roger Melin kom 
som tränare nästa säsong. Han tyckte att jag åkte 
skridskor bra och hade ett bra skott.

Höjdpunkten i Brynäs var SM-guldet 1999. Gäv-
lelaget vann den femte och avgörande matchen 
mot MoDo.

– MoDo hade chansen att avgöra i fjärde match-
en i Gavlerinken, man ledde också med 4-1, men 
vi lyckades vända och vinna på ett mirakulöst sätt.

– I femte matchen satt jag på bänken fram till 
slutet. Då frågade assisterande tränaren Gunnar 
Persson Pär Djoos: "Är han redo". Djoos nickade 
och jag fick chansen.

– Det var en tuff match, vi hade ledningen i slu-
tet och satte 3-1 i öppen kasse. En härlig match 
och en härlig seger. Det smäller ju högt att vinna 
SM-guld.

Under våren 2000 hörde Boston Bruins av sig, 
men Niclas skrev på nytt Brynäs-kontrakt med 
proffsklausul. Den utnyttjade han och på hösten 
blev han alltså Carolinas spelare.

Det flesta spelarna i NHL får aldrig uppleva en 
final i Stanley Cup. Niclas fick vara med om två 
finaler.

Den första spelades 2002 mot svensklaget De-
troit Red wings. Carolina föll med 2-4 i matcher.

– Det var ett bra Detroit vi mötte. Men vi lärde 
oss mycket av finalserien.

Niclas fick en ny chans fyra år senare och då 
fick Carolinaspelarna jubla med den pampiga tro-
fén. Edmonton besegrades med 4-3 i matcher.

– Under säsongen fick vi inte den respekt vi 
tycker att vi förtjänade. Ändå hade vi ett bra gäng, 
vi ledde hela NHL nästa hela säsongen och och 
blev trea till slut.

Mot Edmonton inledde Carolina med tre raka 
vinster, men Edmonton lyckades komma ikapp 
och fixa en sjunde och avgörande match.

– När vi hade chans att avgöra i Edmonton 
minns jag att en brandbil stod utanför hotellet med 
sirenerna. Jag har aldrig upplevt sån patriotism.

– Vi gjorde vår sämsta match i slutspelet och 

niclAs  
wAllin
när niclas Wallin var på ett bröllop sommaren 2000 fick han ett telefonsamtal som 
kom att påverka hela hans framtid - framförallt som ishockeyspelare.
 – Jag fick veta att jag blivit draftad av nhl-klubben carolina hurricanes.  
klart det kändes stort, säger det 39-åriga ex-proffset.

teXt/Foto LEIF HAMMARSTRÖM
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efteråt sa lagkaptenen Rod Brindamare: "Många 
har chansen för första gången, många får aldrig 
chansen. Nu åker vi och laddar och gör det betyd-
ligt bättre än ikväll".

Nu väntade en sjunde match inför en fullsatt 
hemmahall i Carolina. 

– Ett slutspel kostar på. Man sover inte inför en 
sån här match och vi var självklart maximalt tag-
gade.

Men när det var dags för nedsläpp var Carolina-
spelarna ändå avslappnade. Niclas berättar:

– Coachen Peter Laviolette ställde frågan till lag-
kompisen Kevin Adam i omklädningsrummet: Vad 
är viktigast?

– Kevin brukade ibland uttrycka sig lite korkat 
och vi var lite oroliga för vad han skulle svara. Ke-
vin svarade: Det är familjen..!

– Familjen tänkte vi. Hur kan han svara så när vi 
ska spela en avgörande finalmatch? Men i nästa 
ögonblick var tankarna annorlunda: Klart att Kevin 
har rätt. 

– Familjen går givetvis före hockeyn. Nu ska vi 
spela match, vi ska gå ut och ha roligt. Kevins svar 
gjorde att alla blev avslappnade.

Carolina fick ett tidigt mål, gjorde också 2-0 och 
hade kontroll på matchen. Men Edmonton lycka-
des reducera och matchen stodoch vägde.

Då gjorde Luleåbekantingen Justin williams 3-1 
i öppen kasse 40 sekunder före slutet.

– 40 sekunder är ändå 40 sekunder. Vi vågade 
inte slappna av. Det hade hänt att vi gjort mål när 
0,1 sekunder varit kvar.

Men Carolina darrade aldrig. Edmonton kom 
aldrig närmare och hysteriska hemmafans fick ju-
bla tillsammans med lyckliga spelare.

– Massor av barn sprang omkring på isen, film-
stjärnor kom in i omklädningsrummet och Queens 
gamla hit "we are the champions" dånade i högta-
larna. Det var häftigt.

På sommaren kunde Niclas med stolthet visa 
upp bucklan inför massor av folk på Brännastrand 
i Boden.

– Jag ångrar att jag inte gjorde något mer med 
bucklan. Flera spelare hittade på olika grejer. Jag 
hade den mest stående hemma hos mig.

2010 lämnade Niclas Carolina och såldes till 

San José Sharks. Han blev ett av offren för en ge-
nerationsväxling.

– Klubben skulle göra sig av med oss äldre och 
satsa ungt. Med facit i hand blev det för ungt. Det 
måste finnas rutin också.

Niclas spelade inte fullt två säsonger med San 
José Sharks. Våren 2011 flyttade han hem till Norr-
botten.

Totalt gjorde Niclas över 600 matcher i NHL.
När han summerar karriären säger han:
– Visst måste jag vara nöjd. Det är få förunnat 

att vara med om det jag upplevt. Jag har fått vinna 
Stanely Cup och fått göra avgörande mål i slutspe-
let. Det har krävts ett hårt jobb, men det har varit 
värt varenda svettdroppe.

– Halva jobbet är att ta sig till NHL, den andra 
halvan är att kunna bli kvar. Det är svårare. Man 
ska också helst vara skadefri.

– Lite flyt har jag haft - bl a med coacher som 
Peter Laviolette och Roger Melin. De är de bästa 
coacher jag haft.

– Jag har också accepterat min roll och varit 
nöjd med att vara femte-sjätte back. Jag har aldrig 
fjäskat för någon utan 
istället jobbat sten-
hårt.

Det vor fel påstå 
att Niclas var skadefri 
under proffsåren. Han 
berättar att han gjort 
14 operationer i fot, 
knä, axel och hand - 
plus att han drabbats 
av några hjärnskak-
ningar.

– Man får hög smär-
tröskel i NHL och ofta 
spelar man skadad. 
Det är inte så smart. 
Man måste tänka på 
att det kommer ett liv 
efter ishockeyn också.

När Niclas kom 
hem skrev han ett tre-
årskontrakt med Luleå 
Hockey. Men det blev 

bara en säsong. Efter en hjärnskakning i slutspelet 
satte Luleås läkare Yelverton Tegner stopp. Karriä-
ren var över.

– Jag fick en tuff smäll och blev medvetslös i 
Tjeckien i början av säsongen. Egentligen borde 
jag aldrig ha spelat den sista säsongen.

Har du några känningar idag?
– Jag kan leva ett normalt liv. Men det har varit 

en jobbig rehab i två år och jag skulle inte kunna 
spela en SHL-match.

Men suget efter att spela finns fortfarande. Varje 
vecka spelar Niclas med veteranerna i Bodens HF.

Han är också en av tränarna i föreningens U 
14-lag.

– Man fick ont om folk och då ställde jag upp. Vi 
får se hur det bli i fortsättningen. Men det är roligt 
att vara tillbaka i Bodenhockeyn.

När Niclas kommit hem byggde han hus i Unbyn 
och sedan han slutade spela har han börjat köra 
traktor i familjeföretaget. 

–  Jag älskar att köra traktor, men sitter också 
gärna i en barack och surrar. Jag gillar lagkänslan 
och att lyssna till människor.
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Bergen Energi hjälper er att få 
kontroll på era energikostnader  

Har ditt företag en tydlig 
energistrategi?

Bergen Energi är en 
oberoende leverantör av 
energirelaterade tjänster.

Vi är en av Sveriges största 
portföljförvaltare.

Vi hjälper våra kunder 
med alltifrån prislåsningar 
och förvaltning till 
fakturahantering och inköp 
av elcertifikat.

Vi tillhandahåller ett 
heltäckande tjänsteutbud 
- allt beroende på kundens 
behov och komplexitet. 

Bland våra kunder finns 
alltifrån flera av Sveriges 
kommuner och större 
industrier till mindre 
bostadsbolag. 

http://www.bergen-energi.com/ - info@bergen-energi.com
Gustavslundsvägen 151 E – Box 141 34 – 167 14 Bromma - 08-445 74 80

Portföljförvaltning – Fakturakontroll 
Klimatredovisning – Energiuppföljning 
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chAirmAn sVensson

Med ett gediget hockeyintresse och med några säsonger som  
pojkspelare i Svartbjörnsbyns IF och BBk/Björns i ryggen tog  
Joakim Svensson, 46, över ordförandeklubban i Bodens hF i  
november 2013.

Joakim bor i Södra Bredåker och jobbar som tek-
nisk chef vid Gällivare kommun.

Det har varit svårt att få folk att ställa upp 
som ordförande i BHF. Hur kom det sig att du 
tackade ja? 
– Bra fråga. Det beror nog mest på att jag söker 
utmaningar för att ständigt utvecklas och min be-
dömning var att de grundläggande förutsättning-
arna fanns, det som saknades var att BHF inte 
fungerade fullt ut som en förening med gemen-
samt mål.

– Jag kommer att verka för att BHF ska ha en 
tydlig ledning, en stark organisation och en ge-
mensam väg framåt. Mitt hockeyintresse tillsam-
mans med känslan av att kanske kunna ge något 
tillbaka till idrotten var också viktiga delar i beslu-
tet.

Är det tacksamt att vara ordförande i BHF?
– Ja, det måste jag säga. Jag upplever att det finns 
ett starkt stöd såväl internt som externt för att få 
fart på hockeyn i Boden igen. 

Är BHF en förening, som mår bra?
– Det tycker jag. Vi är idag en stark och välorga-
niserade förening med ett tydligt mål, vi består av 
många duktiga och hårt arbetande medlemmar. Vi 
har ett bra klimat där vi stödjer och uppmuntrar 
varandra, vi ser bara möjligheter.

Vilken är BHF:s styrka idag?
– Kultur, kompetens och vilja. Vi har många duk-

tiga eldsjälar som är med och tillför varje dag i vår 
verksamhet, vilket gör att vi kontinuerligt forsätter 
att fostra talanger.

Hur ser ekonomin ut?
– Den är stark. Vi ökar omsättningen och vinsten 
varje år. Huvuddelen av vinsten har vi investerat i 
ny utrustning till ungdomsverksamheten.

Vad är viktigast den här säsongen?
– Att vi fortsatt lyckas attrahera och utveckla barn- 
och ungdomar till/i vår verksamhet. 

– Att vi når våra sportsliga målsättningar som 
innebär att vi tar klivet upp i J 18 elit och att vårt 
A-laget kvalar och helst går upp i division I redan 
denna säsong.

De viktigaste frågorna för framtiden?
– På längre sikt att vi lyckas skapa trovärdighet 
och stabilitet runt hockeyn i Boden. Vi vill försöka 
öka intresset runt hockeyn på olika sätt. Vi vill bli 
”Bodensarnas förening” igen. En förening där man 
trivs och stöttar varandra. 

– På kort sikt är det självklart att vi tävlar med 
vårt A-lag och våra juniorer på högre nivå. Då har 
vi lättare att rekrytera och behålla ledare, spelare 
och sponsorer.

Ungdomssidan ser stark ut. Hur viktig är den?
– Den är grunden och hjärtat i vår verksamhet. Vår 
ungdomsverksamhet håller en hög standard, det 
är den vi lever på idag. Vi har 14 lag igång och det 
är vi stolta över. 

Känns det som ni kan rekrytera framtida  
A-lagsspelare?
– Absolut. Vi har haft förfrågningar redan, vilket 
känns bra. För oss är det en målsättning att kunna 
attrahera unga spelare på väg upp. Vår ambition är 
även att kunna erbjuda jobb till spelare vid sidan 
om hockeyn. 

– Vi hoppas också kunna locka hem en del spe-
lare till oss när vi tar klivet upp till division I igen. 

Är ishockeyn fortfarande attraktiv för  
sponsorer?
– Jo, det tycker jag. Vi har över 80 sponsorer idag. 
Med fler framgångar ska de absolut kunna bli fler. 
Men det är klart att det är tuff konkurrens. Boden 
är en liten stad och det är många, som ska dela 
på kakan.

Varför är Boden inte längre den hockeystad 
den en gång var?
– Boden är fortfarande ett starkt hockeyfäste, vi 
har kulturen, kunnandet och stödet samtidigt som 
vi har mycket bra förutsättningar med två hallar. 

– Vi har samma utmaningar som resten av fören-
ingslivet, vi konkurrerar med många olika intressen 
om ungdomarnas tid, idrotten har blivit mer indivi-
duell och spontan än organiserad. 

Kommer vi att få se allsvensk hockey i  
Björknäshallen någon gång i framtiden?
– Det är vår förhoppning. Vi kommer att höja våra 
målsättningar efterhand, den dagen vi är en stabil 
division I-förening kommer vi att satsa mot allettan 
och kval till allsvenskan för vårt A-lag. 

teXt/Foto LEIF HAMMARSTRÖM
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ungdomsverksamheten är hjärtat i Bodens hF och 
det är två gamla spelare som håller i trådarna.
 Jonas hedberg, 36, och håkan nordin, 43.
– det bra intresse för ishockey bland ungdomarna 
i Boden, säger de.

Såväl Jonas som Håkan har haft bra karriärer i Bo-
dens IK. Den är Jonas moderklubb men han har 
även spelade med Björklöven, Lule Rebels, Över-
kalix och University of Alaska.

Håkan å andra sidan är fostrad i Modo och har 
spelat i BIK, Södertälje, Vålerengen, Lidingö och 
Husum är andra klubbar han spelat i.

Nu är de alltså ungdomsansvariga i BHF där de 
också är tränare för varsitt lag.

– Ett uppdrag från sportgruppen i föreningen är 
att vi ska se till så att det finns ledare och spelare. 
Vi har inte fulla årskullar rakt igenom och saknar ett 
eget lag i U 16. Men där har vi istället ett samar-
bete med Sunderbyn.

På Jonas och Håkans bord ligger också uppgif-
ten att skapa en röd tråd genom hela föreningen.

– Tanken är att alla ska jobba på samma sätt och 
ha samma värderingar. Det är viktigt, säger Jonas.

De berättar att grundtanken i föreningen är att 
alla ska känna sig välkomna och att alla ska få 
spela.

– Vi är en ungdomsförening som ska utbilda 
spelare och skapa möjligheter så att de stannar så 
länge som möjligt. BHF ska vara ett bra alterna-

tiv för den som vill spela ishockey i Boden, säger 
Håkan.

– Så många ska spela så länge som möjligt. Kan 
vi samtidigt få fram elitspelare så har vi lyckats, 
säger Jonas.

Det senaste exemplet på att BHF lyckats är 
Oskar Sundqvist som lämnade klubben för fyra år 
sedan och nu gör succé i Skellefteå AIK.

BHF har lyckats bra med att locka till sig ungdo-
mar. Man har cirka 200 spelare fördelat på nio lag 
inklusive hockeyskolan för de allra yngsta.

Jonas och Håkan leder också utbildning på 
ungdomssidan. Närmast väntar en utbildning för 
de yngre efter nyår.

Hur ser det ut på ledarsidan?
– Generellt sett ser det bra ut. Vi har ett 50-tal. Vi 
vill ha en bred ledarstab och gärna få in fler på 
U15. I sammanhanget vill vi säga att våra ledare 
gör ett fantastiskt jobb. Allt arbete de gör är ideéllt.

Kostnaderna för hockeyungdomar har i många 
år varit ett växande problem. Men i Bodens HF är 
bilden en annan.

– Det är inte dyrt spela i BHF. I många andra 
klubbar kan det kosta tre gånger så mycket som 

hos oss. Våra ungdomar får mycket för pengarna 
anser vi, säger Jonas.

Deltagaravgiften ska finansiera matcher, resor 
och en del annat.

Jonas och Håkan lyfter gärna fram den marknad 
av begagnad utrustning som finns.

– De behöver inte vara nya grejer. Det går bra 
med begagnat också och vi vill hela tiden försöka 
få ner kostnaderna.

Tidigare hade ishockeyn i Boden brist på trä-
ningstider. Björknäshallen var bokad varje vardag-
kväll och alla helger. Det var vanligt att ungdomar 
måste träna på lördagskvällarna.

Idag ser det bättre ut tack vare ballonghallen, 
som byggdes för sju-åtta år sedan.

– Det finns hur bra träningsmöjligheter som 
helst. Vi har också gym för de äldre och spelarna 
har närhet till skolan. Förutsättningarna är utmärk-
ta, säger Håkan.

Avslutningsvis säger Jonas och Håkan:
– A-laget spelar i division II och det har gett en 

negativ stämpel och en skev bild av föreningen. 
Men juniorerna och ungdomssidan är bra. A-laget 
är lovande och division I är ett realistiskt mål.

hjärtAt i  
Boden

 

www.recond.net | Parkgatan 25 | 0921- 161 60 | 070-360 16 00 | Gilla oss på Facebook 

VI TAR HAND OM DIN BIL

Håkan Nordin (t v) och Jonas Hedberg är ungdomsansvariga i BHF.

teXt/Foto LEIF HAMMARSTRÖM
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FöretAgs- 
cupen
lördagen den åttonde februari 2014 
spelades premiärcupen för företag från 
Boden och luleå. Efter elva spelade 
matcher stod tillslut Vittjärvs hus som 
ödmjuka segrare, de förvarar nu buck-
lan i bankfack fram till nästa turnering.

De tappra lagen som deltog var; BDX, ABL, Vittjärvs hus, 
Mullers, Keen Solutions samt Bodens kommun.

Dagen avslutades på Allstar med middag och dryck för 
samtliga deltagare, det blev en lugn tillställning där flera gick 
hem tidigt. Enligt ett rykte på stan så märkte apoteken en 
kraftig ökning i försäljningen av smärtstillande medel da-
garna efter turneringen…

 I år kommer turneringen spelas lördagen den 21 februari, 
målet är att utöka med ett par lag till samt spela i båda hal-
larna. Inga licensierade spelare är tillåtna!

Intresserade lag kan kontakta:
Fredrik wikström 070-5591851.

Segrande Vittjärvshus.

Gjutvägen 8, 961 38 Boden | Telefon: 0921-180 50 | www.bothniafritid.se

Norrlands största husvagns- & husbilsleverantör!

Norrlands 
mest sålda 

husbil!
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Boden 0921-665 00 
Butik | Verkstad 
www.nordiskabil.se DIN KOMPLETTA BILHANDLARE

BOKA TID HOS BODENS
KOMPLETTA SERVICEVERKSTAD!

VOLVO
KUPEVÄRMARE
1400W, 35 mm
Ord. 1.060:-

SPOLARVÄTSKA
Färdigblandad.
3 liter. Ord. 59:- 

39:-

NBB ALPHA
225 FJÄRR

699:-

749:-

  

BU
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N 

ER
BJ

UD
ER

:

Jobba, jobba, joo-o-ba!

Just nu sitter vi och väntar på att någon ska komma och ta pucken.  
Målet är givetvis Gällivare. Det är här jobben finns. Vi har mer än 52 lediga tjänster  
i vår kommun och det är allt från undersköterskor till maskinförare som vi söker.  
Ta chansen och sök ett jobb i en arktisk småstad i världsklass – Gällivare.

Läs mer på www.gellivare.se 

FA
V
Ö
R
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KONTORSLOKALER I EN KREATIV MILJÖ
»Pionjären Fastighets AB möjliggör kreativa lösningar på lustfyllda arbetsmiljöer där

historiska vingslag möter framtidens pionjäranda.«

Pionjären Fastighets AB . Pontonjärvägen 10 . 961 43 BODEN . T 0921-57281 . M 070-697 24 60 . thomas.hortlund@peab.se
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Specialist på framvagnar i Boden
Behöver din bil en 
hjulinställning?
Rent allmänt bör man göra en hjulinställning
varje 1500 mil eller om:

• Ojämt slitna däck • Bilen drar snett
• Du har bytt något i fram/bakvagnen.
Rätt hjulinställning sänker däckslitaget och 
höga bränslekostnader.
Vår kunniga personal har de modernaste och
mest avancerade utrustning till sitt förfogande.

Vi byter även
olja/filter, stöt-
dämpare och
avgassystem

Räntefri delbetalning
4-6 månader

Däckcentrum
Kopplingsv. 7 • Tel. 0921-515 80

www.dackteam.se

Kampanjpriser

på däck & fälg

Boden: Hermelinsgatan 1. Tel: 0921-510 35 • www.laitis.se
Boden • Luleå • Piteå • Skellefteå • Umeå

SPEL I TVÅ KEDJOR
Tillbehör till allt som rullar. 

Reservdelar till allt som står still.

Nordens största kedja för industrikunder. 
Helhetslösningar för ditt behov av verktyg, 

förnödenheter, tjänster och råd.

Om du behöver någonting inom plåt 
eller bygg till din stuga i Jokkmokks 

fjällen, ring så ordnar vi det.

Lappstavv.14, 962 33 Jokkmokk

Tel: Urban 070-601 09 19, Pär 070-549 29 19

SKOTER
NAVIGATOR

Med den nya tekniken finns nu möjlighet att 
använda våra skoterkartor som app i Android- och 
iPhonetelefoner. 
Kartorna i de två dyraste versionerna bygger 
på lantmäteriets kartor och lagras naturligtvis 
lokalt på telefonen så den fungerar även utan 
mobiltäckning! Alla skoterleder håller samma 
kvalitet som i den tryckta kartan. 
En grundvariant med open street map/google 
maps, en dyrare med lokalt sparade kartor i skala 
1:250 000 samt den bästa med lokalt sparade 
kartor i skala 1:100 000 finns i Google market och 
App Store!
Ladda ner och dela med dig av dina turer till vänner 
och bekanta genom facebook, mail och twitter!

ANDROID APP ON

 w w w . p r r e k l a m . c o m

Kasta inte bort 
metallskrot!

Oss Hittar ni på Verkstadsvägen 8 i Boden
07.00 - 16.00 (lunchstängt 11.00 - 12.00) 

Kontakt: Telefon 0921-175 10 , Fax 0921-135 15

Anläggningen har bedrivit 
metallåtervinning sedan 1975!

Du behöver inte ha flera ton järnskrot för att det ska löna sig, 
alla metaller är värdefulla! Ring eller kom in för aktuellt 

pris på just DITT material.

Vi är även återförsäljare av NMK’s lokaltillverkade 
produkter. Vi har brett sortiment - alltid i lager. Titta 
även in på hemsidan www.nmkemi.com för att läsa mer.

vi
n

te
r.

vi
n

te
r.

www.vmbyran.se

Kan du tackla våra 
kunders problem?
Hos oss blir du en viktig kugge i ett vinnande lag. Nu behöver vi förstärka 

med utredare, projekt- och uppdragsledare inom vatten- och miljö-

området till bland annat vårat nya kontor i Boden. 

Läs mer om oss på www.vmbyran.se
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För 37 år sedAn...
Bodens Bk storsatsade säsongen1975-76 med bland annat tre ka-
nadensare; Ed dyck från WhA och meriter från nhl, Jeff Ablet  
från Ahl samt ron Smith med 11 matcher med nhl new York  
Islanders.

här får ni läsa hur ron Smith upplevde på sin tid i Boden.

1975 fick jag en förfrågan om att spela 
hockey i Europa närmare bestämt 

Sverige Boden. Jag frågade inte alltför ingående i 
vilken liga eller i vilket lag, jag var bara överlycklig 
att bli kontrakterad av ett lag i Sverige.

I slutet av augusti 1975 körde jag till New York 
sålde bilen och tog ett flyg till Stockholm. På Lu-
leå Airport träffade jag GM Harry Degerlund och 
tränaren Jan-Erik ”Biffen” Nilsson, båda är tyvärr 
borta idag.

Jag kommer ihåg hur alla runt laget behand-
lade mig på ett mycket bra sätt och det fick mig 
att känna mig välkommen till klubben och staden.

Jag fick en liten lägenhet och en konstig bil. Se-
nare kom det två Kanadensare, Ed och Jeff, vilket  
gjorde tillvaron lite lättare.

Eftersom både Jeff och Ed var gifta spende-
rade vi inte så mycket tid tillsammans utanför 
isen. Dock gick vi svenskundervisning tillsammans 
vilket är en historia för sig, svenska är svårt. Vår 
GM Harry Degerlund kunde inte engelska och jag 
kunde inte svenska så vi hade en del intressanta 
samtal med varandra. Jag kan fortfarande skratta 
när jag tänker på när jag skulle gå in till en match 
och Harry klappar mig på axeln och säger "-on the 
bench..." Harry hade nämligen frågat någon om 
vad han skulle säga för att ”peppa” oss och fick 
svaret säg "on the bench", det gillar dem.

Många gånger blev jag inbjudna till middagar av 
BBK-fans vilket var fantastiska tillställningar för-
utom den gången när vi blev bjuden på surström-
ming, en bisarr upplevelse som jag har försökt för-
klara för mina vänner i Kanada men ingen tror mig,  
sådan mat finns inte säger dom.

Jag fann snart att hockeyn höll hög klass, näs-
tan som AHL i Nordamerika, och framför allt den 
proffsiga inställningen bland alla spelare oavsett 
hur mycket istid man hade. Träningarna var riktigt 
kreativa och i ett högt tempo jämfört med Nord-
amerika. En annan sak som var väldigt imponerade 
var den noggranheten med kosten inför match och 
träningar; mycket spagetti och pannkakor i stället 
för en köttbit med bakad potatis som jag var van 
med. Vi hade även tillgång till läkare, massör samt 
en väl fungerande organisation inom klubben. 
Detta blev sedemera standard för proffshockeyn i 
Nordamerika. Div 1 var en mycket bra serie, speci-
ellt matcherna mot Luleå blev minnen för livet. Jag 
kommer ihåg när vi åkte tåg till Kiruna och spelade 
i en liten mycket speciell arena, Matojärvi. Arenan 
var fullpackad med publik men är utan tvekan den 
kallaste plats jag någonsin spelat hockey på.

Det enda tråkiga var att vi inte gick vidare i play-
off. Det var alla lojala fans i Boden värda. Jag har 
så många fina minnen från Boden och dess invå-
nare, hockeyfans eller inte. Oavsett om man skulle 
handla mat eller någonting annat så fick man alltid 
ett vänligt bemötande.

Diner and dancing på Bodensia finns också kvar 
i mitt minne genom hela livet. Jag hoppas att det 
tydligt framgår att mina minnen från BBK tiden var 
en höjdpunkt i mitt liv både på och utanför isen, 
jag blir nästan tårögd när jag tänker på det fina och 
varma bemötande jag fick under min tid i Boden.

with Regards
Ron Smith

FAKTA  
Ron Smith
Ron Smith i  
Bodens BK
GP 24 Assist 6  
Goals 7 Utv 69

Född i Port Hope, Ontario, Kanada 1952. Ron 

Smith är idag en stolt far till tre döttrar och två 

styvsöner och farfar till tre barnbarn.

 Från uterinkarna via juniorligorna blev det 

elva matcher i NHL med New York Islanders.

året efter BBK äventyret lade Ron skridskor-

na på hyllan och inledde en 31 år lång kar-

riär inom Ontario Public Service där han på 

ett framgångsrikt sätt jobbade med barn och 

ungdomar.

 2011 blev Ron tilldelad ”The Korrigeringer", 

en medalj utdelad av Kanadas generaldirektör 

som ett erkännade av exemplarisk och lojalt 

arbete med brottsbekämpningen i Kanada.

Ron har varit mycket delaktig i Port Hopes 

utveckling bland annat var han involverad i ett 

försök att få ett NHL-lag att etablera sig i sta-

den. 1994 valdes Ron till borgmästare i Port 

Hope, ett ämbete som han stannade på i två 

mandatperioder (sex år) innan han avböjde en 

tredje period. Under sin tid som borgmästare 

blev Ron bland annat känd för att ha skapat 

ett framgångrikt avtal värt 900 miljoner dollar i 

en svårlöst miljöfråga.

teXt/Foto RON SMITH
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Drottninggatan 27 • Tel. 0921-161 06
RÖNNBÄCKS GATUKÖK

Gilla oss pa

www.ronnbacks.com
Pontonjärvägen 2, 961 43 Boden

Alltid utvalda kampanjpriser
Störst sortiment i fyrkanten

Endast kvalitetsmärken

Demoskjutning
18.00 Måndag och Tisdag
Innan nyårsafton
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Marcus Vinnberborg är den ende svensk som hit-
tills dömt i NHL, men det är knappast någon vågad 
gissning att fler får chansen i framtiden.

– Jag tror att den internationella marknaden blir 
mer och mer öppen. Svenska domare kommer sä-
kert att döma säsongsvis i t ex KHL och schwei-
ziska ligan.

Tobias har redan fått känna på KHL. Han har 
dömt två matcher, i Riga och St Petersburg.

– Det var kul. Spelarna därborta säger inte så 
mycket. De bara kör.

Tobias är fostrad i Bodens ishockey. Han spe-
lade med Bodens IK till 2001 då han tvingades 
sluta p g a skador.

Två år senare började Tobias döma och nu gör 
han fjärde säsongen som proffsdomare.

– Det är en drömtillvaro. Jag får ha min hobby 
som jobb. Men en baksida är allt resande. Man är 
ofta borta från familjen.

Domarkarriären har gått spikrakt uppåt och To-
bias har uppdrag både i SHL och internationellt. 
När den här intervjun gjordes skulle han hem och 
packa för att åka till Karjala Cup i Finland.

– Visst har det gått fort. Men jag kom in i rätt tid. 
4-domarsystemet infördes och det var en genera-
tionsväxling i domarkåren.

Internationellt har Tobias bl a dömt J 20 VM i 
Malmö och J 18 VM (bl a finalen) förra säsongen, 
Karjala Cup och fler landskamper.

Han har också, förutom KHL, anlitats i finska, 
tyska, schweiziska och tjeckiska ligan.

Senast har Internationella ishockeyförbundet 
nominerat honom på en lista med 40 domare, som 
är aktuella för A VM i Tjeckien till våren.

De internationella uppdragen är ett skönt kvitto 
på att Tobias lyckats i sin satsning.

– Jo, det har gått bra. Men jag väntar på den 
match där det verkligen går emot. Då gäller det 
vara förberedd.

– Det kanske svåraste är att starta om när det 
gått fel, att inte låta felet påverka utan istället börja 
om från noll. Det känns som en riktig utmaning. 

Jobbet som proffsdomare innebär att Tobias är 
anställd på heltid hela året. Men han har knappast 
några lata dagar mellan säsongerna.

– Det blir givetvis lite komptid som man tar igen 
eftersom man är borta så mycket. Då får jag tid 
över för familjen.

– Men framförallt förväntar sig förbundet att 
man ska hålla igång och träna bra. Det är också 
en förutsättning för att man ska lyckas och jag är 
bättre tränad idag än jag var som spelare.

– Kraven har ökat, men vi har goda förutsätt-
ningar och det finns inga ursäkter om man skulle 
komma dåligt förberedd. Vi har individuella upp-
lägg och det ger goda möjligheter att utveckla sig 
själv. Vi har heller aldrig varit en så bra grupp, som 
idag.

Hur görs uppföljningarna?
– Vi har granskare som tittar på oss vid olika till-

fällen. Sedan är vi domare bra på att ge varandra 

feedback. Vi tittar också på den aktuella matchen 
i efterhand.

Hur är klimatet på isen?
– Det har blivit bättre och bättre. Spelet har 

också blivit snabbare och spelarna har inte tid att 
snacka så mycket. Men generellt sett kan jag tycka 
att det är lite gnälligt i Sverige.

Tobias och hans kolleger dömer i snitt tre SHL-
matcher i veckan.

– Tre matcher är helt okay. Det orkar man med. 
Det är också en utmaning att ladda om inför varje 
match och det känner jag att jag kan. Annars skulle 
det inte gå.

– Har man haft en intensiv match och känt att 
det inte gått riktigt bra vill man ta revansch direkt. 
Det går heller inte att älta missar som man gjort 
och det har jag lärt mig att hantera.

– Man blir hela tiden mer och mer rutinerad och 
rutin är viktig. Det har jag konstaterat sedan länge.

Har du bra betalt?
– Lönen är helt ok. Vi tjänar över medel. Men vi 

är inte på samma nivå som spelarna.
Hur ser du på medias bevakning?
– Jag tycker den är bra. Numera kan vi också 

vara öppna efter matcherna och svara på frågor. 
Det tycker jag är positivt.

Kul notering till sist: Tobias´son Kasper är 13 år 
och går i pappas fotspår. Han har redan haft flera 
matcher tillsammans med farfar Leif Björk, som 
också var elitdomare.

domArtoBBe
Som liten grabb hade tobias Björk, 33, drömmar om nhl.
det har han fortfarande - men inte som spelare utan som domare.

– Man vill ju hela tiden gå längre och visst är nhl en dröm och vision.

teXt/Foto LEIF HAMMARSTRÖM



Specialidrott och idrott 
specialisering vid Björknäsgymnasiet
Handboll (NIU), skidskytte (NIU) och lokalt ishockeygym
Björknäsgymnasiet har tillsammans med Bodens kommun och 
de lokala idrottsföreningarna inom ovanstående idrotter ett 
nära samarbete, där alla får utvecklas optimalt utifrån sina 
individuella mål och förutsättningar.
 Idrottsprofilen vänder sig till dig som är intresserad av att 
bedriva tävlingsidrott i din idrottsgren samtidigt som du läser 
ett nationellt gymnasieprogram.

Hur fungerar det, vilket program kan jag gå?
Du väljer någon av våra program på skolan. Det spelar 
ingen roll vilket program. Inom ramen för Individuellt val 
och under alla tre åren får Du ägna Dig åt Din specialidrott. 
Totalt avsätts schematid på minst 600 timmar för special-
idrott eller idrotts specialisering under skoltid.

•	Dina	lärare/tränare/instruktörer	är	i	toppklass	och	
 dessutom anordnas speciella gemensamma seminarier. 
 Exempel på gemensamma moment: träningslära, kost, 
 näringslära, mental träning, idrottsfysiologi samt prova på 
 andra idrottsgrenar.

•	Bodens	kommun	har	ett	rikt	idrottsliv	med	många	 	
 verksamma idrottsföreningar. Det finns bra förutsätt-
 ningar för dig att utöva din idrott, träna och tävla på
 hög nivå. 
•	Alla	idrottsanläggningar	ligger	inom	5	minuters	gång-
 avstånd från skolan. Närheten till allt centrum, buss 
 och järnvägsstation. 

Specialidrott (NIU) och idrott specialisering på 
Björknäsgymnasiet – för dig som:
•	Är	elitsatsande	i	din	idrott
•	Vill	lyckas	i	skolan
•	Vill	lyckas	i	idrotten
•	Är	beredd	att	satsa	det	som	krävs

Vill DU veta mer?
Kontakta samordningsansvarig för 
Specialidrott (NIU) och idrott specialisering.
Thomas Knutsson. 
+46	70	586	25	10	
thomas.knutsson@edu.boden.se

Sök till Björknäsgymnasiet
Kombinera din skolgång med din idrott
Välj mellan nedanstående program:

• Bygg och anläggningsprogrammet • Ekonomiprogrammet

• El- och energiprogrammet • Estetiska programmet

• Fordons- och transportprogrammet • Naturvetenskapsprogrammet

• Restaurang- och livsmedelsprogrammet • Samhällsvetenskapsprogrammet

• Teknikprogrammet • Vård- och omsorgsprogrammet

• Introduktionsprogrammet (IM) • Gymnasiesärskolan

Ansökan för fyrkantens medborgare görs via mitt gymnasieval. 
www.mittgymnasieval.nu

Ansökan för nordiska medborgare eller medborgare utanför fyrkantens 
kommuner ansöker via blankett som finns att hämta på www.boden.se 
Klicka dig fram via utbildning, ungdomar 16-20, sök till björknäsgymnasiet.

Vill du veta mer, kontakta någon av studie- och yrkesvägledare på Björknäsgymnasiet

Elisa Kinnander Kemi Maj Karlsson Ann-Kristine Nilsson
0921-620 05, 070-633 40 05 0921-625 06, 070-663 25 06 0921-625 07, 070-590 03 94
elisa.kinnander-kemi@edu.boden.se maj.karlsson@edu.boden.se ann-kristine.nilsson@edu.boden.se

Hur känns det att komma från Norge och Tromsö till 
Boden för att plugga och spela hockey?
- Det är mycket arti (roligt). Spännande att få uppleva så 
mycket nytt. Det är ett äventyr.
 
Är det svårt med språket och att förstå allt då under-
visningen är på svenska?
- Nej, det tog inte ens en månad innan man var inne i det 
Svenska språket så man kunde hänga med på allt.
 
Om du får en fråga från några hemma i Tromsö om hur det 
är att komma till Boden för att plugga och spela hockey, 
skulle du rekomendera dom till det?
- Ja, det skulle jag. Man får så mycket mer istid här, och jag 
gillar träna och behöver extra tid för att tekniskt hinna ikapp.
 
Vad har varit svårast hittills, och vilket råd skulle du ge till 
en person som funderar på att välja Boden för plugga och 
spela ishockey?
- Att man lär sig tillaga några olika maträtter som går snabbt 
att göra innan man flyttar. Man måste vara duktig och planera 
och sätta allt i ett system för att hinna med. Laga mat, plugga, 
träna. När du kommer hem från skolan är man trött, och ris-
ken är att man äter nåt från Subway, eller tar en pizza annars 
och då är det inte säkert man orkar träna ordentligt. Man 
måste ta ansvar och planera sin dag. 

Vegard Rokvam, från Tromsö studerande på Björknäsgymnasiets 
ekonomiprogram med tillval idrott specialisering ishockey.
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Kungsgatan 49, Enter Galleria, 0921-18554. Öppet: må-fre 7-19, lör 9-17, sön 11-16 . 
www.konditoriopalen.se

Gilla oss på 
Facebook!

Fika • TårTor • Bakelser • BagueTTer • smörgåsar • Panini • kakor • CaTering • JulBord

Öppet: Mån-Ons 8-18 Tor 8-19 Fre 8-17 
Tel: 0921-120 02 • www.salongstil.se • Drottninggatan 18

www.scanomat.se · 0774-41 00 00 · info@scanomat.se

KAFFE     DESIGN    FUNKTION 

Vi gör allt inom glas! 
Pontonjärvägen 20 C, Gamla Miloverkstaden

Tel 0921-145 00 | www.bodensglas.se

Vi byter eller lagar  
din bilruta!

BODENS ENERGI
0921-623 50
info@bodensenergi.se

ENERGIKONTO

Lägre elfakturor på vintern.
Betala samma summa varje månad.

Mer information och ansökan ses på 
bodensenergi.se 
eller kontakta vår kundservice.

Välkommen!



Bodens hF               

 

arrangerar för 29 året i rad Armécupen tillsammans 

med försvarsmakten. I år kommer hela tolv lag från 

norra Sverige och norra Finland samt Djurgården 

från vår kungliga huvudstad.

Nivån på lagen som deltar i år är mycket hög för 

åldersgruppen och i  år är det barn födda 2000 

som spelar turneringen. Förra årets final spelades 

mellan Djurgården och Luleå HF, matchen avgjordes 

först i sudden och då med Luleå HF som segrare. 

Många tippar på en repris av finallagen i år men 

bland annat Kärpät, Modo och Skellefteå vill nog 

gärna se en ändring på det.

Turneringen brukar locka många åskådare under 

hela helgen, kom gärna och heja fram Bodens HF 

under deras matcher.

Som vanligt får alla deltagare testa om de klarar 

av försvarsmaktens tester. Alla lag bor desutom 

under turnering på logement och får genom detta 

lite inblick i föräldrarnas ”lumparhistorier”. 

Bodens HF är väldigt tacksamma för samarbetet 

med försvarmakten. 

Välkommen till 2015 års Armécup

2-4 jAnuAri
Björ k nä s h A l l e n,  Bode n AC15
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FÖRENINGAR!
BOKA DIN BUSS VIA OSS!
För information och prisuppgifter
Ring 0921-120 00
Välkommen!

www.bodenbuss.se • info@bodenbuss.se

30 Martin Nordqvist 
MåLVAKT

LÄNGD  175 cm
VIKT  65,2kg
FÖREBILD älgen hälge för  
 sin överlevnads- 
 förmåga. Farmor  
 för hennes goda  
 mat.
TALANG köra Bob naken!

31 Tobias Koivumaa  
MåLVAKT

LÄNGD  178 cm 
VIKT  78 kg
MATRÄTT  lasagne
FÖREBILD  pekka rinne
TALANG Föredrar att 
  sjunga i  
 duschen.

 

2 Oscar Westerberg 
BACK

LÄNGD  150 cm
VIKT  40 kg
FÖREBILD erik karlsson,  
 back i ottawa  
 senators, nhl.
 

3 Murad Sultanli  
FORwARD

VIKT  68 kg
LÄNGD  165 cm
FÖREBILD min bror
MATRÄTT  hamburgare

 

6 Felix Johansson  
BACK

VIKT  62kg
LÄNGD  172 cm
FÖREBILD mamma
MATRÄTT  pizza
TALANG rulla på magen
 

15  Rickard Tobar  
BACK

VIKT  60 kg
LÄNGD  155 cm
MATRÄTT  älskar pasta och  
 kött
FÖREBILD i livet är min  
 pappa, i hockey  
 är niklas wallin.  
 spelare som  
 älskar att tacklas 

18  Marcus Wallin 
FORwARD

VIKT  68 kg
LÄNGD  175 cm
FÖREBILD peter Forsberg,
MATRÄTT  palt

 

19 Emil Mäkelä 
FORwARD

LÄNGD  169 cm
VIKT  55 kg
FÖREBILD sidney crosby
MATRÄTT  oxfilé med  
 pepparsås  
 och pommes.
 

20  Oliver Anglöw 
FORwARD

VIKT  58 kg
LÄNGD  176 cm
MATRÄTT  pizza
FÖREBILD pavel datsyuk
 

21  Nicolas Lindqvist 
FORwARD

LÄNGD  172 cm 
VIKT  62 kg
MATRÄTT  Finns för många.
FÖREBILD har väl ingen  
 riktig förebild  
 som jag följer,  
 men har alltid 
 tyckt om claude  
 giroux.
  

SPelaRPReSentation BoDenS hF u15
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Utbildningslösningar för dig och ditt företag.
VÅra Utbildningar

www.wesab.se/utbildningar

WESAB Utbildning erbjuder utbildningslösningar för dig som  
privatperson och för dig som företagare.

Körkortsutbildning B, BE, C, CE, D • Handledarkurs för privat övningskörning 
Risk 1 för B-kort • YKB – Yrkeskompetensbevis • Grundutbildning 140/280h 

 Fortbildning 35h • Maskinförarutbildning • Grävmaskin • Hjullastare • Grävlastare 
 Bandschaktare • Säkerhetsutbildningar • Säkerhet på Väg • Hjälp på Väg  Säkra lyft 

 Liftutbildningar • Komvux-utbildning

Vi har samarbetsavtal med ett flertal kommuner på Yrkes & Maskinförarutbildning
Tel: 070-630 12 34 • utbildning@wesab.se

7 Alex Wallin 
FORwARD

VIKT  56 kg
LÄNGD  164 cm
FÖREBILD datsyuk för att  
 han har  bra  
 puckkontroll.
MATRÄTT  Friterad kyckling

  

8 Axel Wiksröm 
FORwARD

LÄNGD  175 cm,
VIKT  65 kg
FÖREBILD sidney crosby
MATRÄTT  oxfilé och  
 potatisgratäng.

 

9 Fabian Nilsson 
FORwARD

VIKT  59 kg
LÄNGD  175 cm
FÖREBILD sidney crosby
MATRÄTT  palt
TALANG skjuta i ramen
 

11 Oliver Sundström 
FORwARD

VIKT  61 kg
LÄNGD  167 cm 
MATRÄTT  oxfilé med  
 potatisgratäng.
FÖREBILD jocke lindström.

14  Rasmus Karlsson 
BACK

VIKT  46 kg
LÄNGD  164 cm
FÖREBILD erik karlsson
MATRÄTT  Färskpasta med  
 kyckling
  

22  Gustav Modig  
FORwARD

LÄNGD  168 cm
VIKT  56 kg
FÖREBILD patrick kane. 
MATRÄTT  korvstroganoff

27  Oliver Rahmberg
BACK

LÄNGD  162 cm 
VIKT  61 kg
FÖREBILD niklas wallin
MATRÄTT  kycklingsallad 
 

33  Rasmus Grage  
FORwARD

LÄNGD  174 cm
VIKT  52 kg
MATRÄTT  oxfilé med  
 potatisgratäng.
FÖREBILD gustav nyquist 
TALANG Värma bänken 

40  Wille Åström 
FORwARD

LÄNGD  164 cm
VIKT  59 kg
FÖREBILD steven stamkos
MATRÄTT  oxfilé med  
 gratäng.
 

49  William 
Wanhaniemi

BACK

LÄNGD  186 cm
VIKT  100 kg
FÖREBILD sidney crosby
MATRÄTT  plankstek
TALANG skjuter pucken i  
 plexiglaset.
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Vi utför alla typer av jobb!
Nybyggnationer, 

Renoveringar & Ombyggnationer

Specialité:  Kök • Badrum • Inredning

0920-25 79 79
Mobil Glenn 070-683 40 64

Fax 0920-25 72 79
E-post: gle_eli@telia.com

Rådmansv. 24, Gammelstad

ELON i Boden | Pontonjärvägen 6a | Tel. 0921-172 20 
Öppet måndag - fredag 09.30-18.00, lördag 10.00-14.00

lekonlekon

lekonlekon

ELON i Boden finns på Pontonjärvägen

Bodens hetaste 
hockeybutik!

Huvudleverantör till 
Bodens Hockeyförening

Med

 förmånliga 

klubbpriser!

Har du Häst
Googla

          atc123 

ACC  
Producerar och utvecklar stavmodeller  www.acc.eu

Köp flugpennan på nätet , levereras hem till din brevlåda www.flugpenna.se 

• Körkortsutbildning, B‐BE, C‐CE, D‐DE
• Handledarkurser för privat övningskörning behörighet B & Risk 1
• YKB ‐ Yrkeskompetensutbildning för förare av lastbil & buss

• Scania Effektiv Körning, (Sparsam körning på tunga fordon)

•Maskinförarutbildning, enl. BYN & TYA (Grävmaskin, Hjullastare, Bandschaktare mm)

• Truckutbildning
• Snöskoterutbildning

Kontakt: 
Thomas 070‐6303337 
Jessica 070‐3324373

wesab.se/utbildning

MARKARBETE 
MED KVALITÉ

•  Urgrävning och isolering,
 t.ex. garageinfart, 
 kantsten och plattytor.
•  Kompletta husgrunder
 

•  Byte vatten och avlopp
•  Grävmaskiner, Minigrävare, 
 Traktorer och Lastbilar
•  Materialleveranser

Pär Larsson 
070-525 09 85

Mikael Hellgren
070-696 24 34

Rotorvägen 7 • Telefon 0921-517 17

Långsiktiga lösningar! KVALITÉ

MARK

Ditt hem är   
 vår passion. 

PÅ VITTJÄRVSHUS VET VI ALLT OM ATT VARA HEMKÄRA.

Vittjärvshus AB Tel.0921-664 60, vittjarvshus.se  
Kontakt Johan Ekström 070-554 55 05  

För dig som bor i eller 
äger 4 lägenheter eller mer.
•	Vill	du	att	ditt	värmesystem	ska	vara	effektivare?
•	Vill	du	att	rörsystemet	ska	skyddas	mot	korrision?
•	Vill	du	att	det	ska	vara	energimässigt	intressant?
•	Vill	du	att	det	ska	vara	miljövänligt	-	
	 inga	kemikalier?
•	Vill	du	vara	en	av	de	andra	över	30.000	lägenheter	
	 som	är	anslutna?
•	Vill	du	ha	information?	Informationsmöte	i	Boden	
	 och	Luleå	i	januari	– BOKA	–	på	mail	eller	SMS.

Anette	Nyman
Säljrepresentant	för	Norrland
070-518	12	36
anette.nyman@bauer-wt.com
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SPelSChema aRméCuPen 2-4 JanuaRi 2015

  FREDAG 2 JANUARI 

 GRuPP a
 HEMMA LAG BORTA TID ARENA 

 DJURGåRDEN SUNDERBY 08.00-09.30 A 

 BODEN KALIX 09.30-11.00 A 

 BJÖRKLÖVEN SUNDERBY 11.00-12.30 A 

 OULO BODEN 13.00-14.30 A 

 BJÖRKLÖVEN KALIX 14.30-16.00 A 

 BODEN DJURGåRDEN 16.00-17.30 A 

 SUNDERBY OULO 17.30-19.00 A 

 KALIX DJURGåRDEN 19.00-20.30 A 

 GRuPP B
 HEMMA LAG BORTA TID ARENA 

 LULEå PITEå 08.15-09.45 B 

 SKELLEFTEå KIRUNA 09.45-11.15 B 

 PITEå MODO 11.15-12.45 B 

 LAzER KIRUNA 13.15-14.45 B 

 SKELLEFTEå LULEå 14.45-16.15 B 

 LAzER PITEå 16.15-17.45 B 

 KIRUNA LULEå 17.45-19.15 B 

 MODO SKELLEFTEå 19.15-20.45 B 

  SÖNDAG 4 JANUARI 

 PlaCeRinGSmatCheR
 HEMMA LAG BORTA TID ARENA PLAC. 

 FYRAN GR A FYRAN GR B 08.00-09.30 A 7-8 

 SEXAN GR A SEXAN GR B 08.15-09.45 B 11-12 

 TREAN GR A TREAN GR B 09.30-11.00 A 5-6 

 FEMMAN GR A FEMMAN GR B 09.45-11.15 B 9-10 

 FÖRL SEMI 1 FÖRL SEMI 2 11.00-12.30 A 3-4 

 FINAL  13.00-14.30 A   

  LÖRDAG 3 JANUARI 

 GRuPP a
 HEMMA LAG BORTA TID ARENA 

 BJÖRKLÖVEN DJURGåRDEN 08.15-09.45 B 

 OULO KALIX 09.45-11.15 B 

 BODEN SUNDERBY 11.15-12.45 B 

 DJURGåRDEN OULO 13.15-14.45 B 

 BODEN BJÖRKLÖVEN 14.45-16.15 B 

 KALIX SUNDERBY 16.15-17.45 B 

 OULO BJÖRKLÖVEN 17.45-19.15 B 

 SEMIFINAL 1  19.45-21.15 B 

 GRuPP B
 HEMMA LAG BORTA TID ARENA 

 LAzER LULEå 08.00-09.30 A 

 MODO KIRUNA 09.30-11.00 A 

 PITEå SKELLEFTEå 11.00-12.30 A 

 LULEå MODO 13.00-14.30 A 

 SKELLEFTEå LAzER 14.30-16.00 A 

 KIRUNA PITEå 16.00-17.30 A 

 MODO LAzER 17.30-19.00 A 

 SEMIFINAL 2  19.45-21.15 A 

 tiDiGaRe 
 vinnaRe 
  

 1986 LULEå HF 

 1987 BODENS IK 

 1988 LULEå HF 

 1989 KIRUNA AIF 

 1990 BJÖRKLÖVEN IF

 1991 LULEå HF 

 1992 BODENS IK

 1993 MODO HOCKEY 

 1994 MODO HOCKEY

 1995 MODO HOCKEY 

 1996 SKELLEFTEå AIK

 1997 MODO HOCKEY 

 1998 TEGSK

 1999 KIRUNA AIF 

 2000 MODO HOCKEY 

 2001 LULEå HF 

 2002 LULEå HF

 2003 MODO HOCKEY 

 2004 LULEå HF

 2005 LULEå HF 

 2006 RUTVIK

 2007 SKELLEFTEå AIK 

 2008 LULEå HF

 2009 SKELLEFTEå AIK 

 2010 SKELLEFTEå AIK

 2011 PITEå HC 

 2012 ASPLÖVEN/ÖVERTORNEå

 2013 SKELLEFTEå AIK 

 2014 LULEå HOCKEY

K u n g s g a t a n  5 7  |  0 9 2 1  -  5 0 1  3 0

Skoterkurs

BE-utbildning

Mopedkurs

Utökat B

Handledarutbildning

MC-utbildning

Terorikurs B  

Riskutbildning MC/bil

Du som vill ha information under helgen kan ringa 
Fredrik Wikström 070-5591851.

Behov av 
försäkring 
eller försäkrings-
genomgång?
Kontakta då Dina Försäkringar Nord på 
0911-231880 eller www.dina.se

Vi har funnits till i mer än 160 år och har 
alla typer av försäkringar till våra kunder.
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Kopplingsvägen 10A
961 38 Boden 
0921 - 10808
Öppet: Mån-tors 14-18,  
Fre 14-17, Lör 10-13

HYR JUNIORSLALOM

695:- 
2 säsonger

Gäller beg Carvin och Twintip

HYR LÄNGDSKIDOR
från

395:- 
per säsong

Renoveringsbehov?- Kontakta oss!
Måleriarbeten • Tapetsering • Mattläggning • Badrumsrenovering

Golvslipning • Inläggning av Parkett- och laminatgolv

0921-156 50 • 070-339 24 03 • Hantverkaregatan 4, 961 33 Boden 
info@smadec.se • www.smadec.se

Nyttja ROT-avdraget i vinter!

Halva arbetskostnaden Gratis!

Vi sköter allt pappersjobb!

Remmar • Olja
Batterier • Skoterkarta

ALLTID ÖPPET 
TILL 22.00!

Brogatan 32, 0921-146 60
Mån-fre 7-22, Lör - Sön 9-22

Välkommen till OKQ8 i Boden
Brogatan 32 • Tel. 0921-146 60 • Öppet Mån-Fre 06-22, Lör-Sön 09-22

Däckcentrum
Kopplingsvägen 7 • Tel. 0921-515 80

Vet vilka däck du behöver

| Kopplingsvägen 9 | Brevid Däckcentrum | Tel: 0921-515 00 |

VI UTFÖR:
Service, Bildiagnos, Servicelampor, Felsökning, 

Kamremsbyten, Oljebyten, Stötdämpare, 

Hjulinställningar, Avgas, AC

Bromsar, Släp, Hydraulslangar.

VI HAR BYGGT UT!
• STÖRRE LOKAL MED BREDARE SORTIMENT

• NYBYGGD HUNDSALONG MED EN ERFAREN  
 HUNDFRISÖR

DJURMAGAZINET I BODEN Hermelinsgatan 1 (Vid Ica Kvantum).  
Mån-fre 10 -18, Lör 10 -15. Tel: 0921-106 92. www.djurmagazinet.se

Intill Enter Galleria

Drottninggatan 6, Boden Tel. 0921-138 80
Öppet: Mån-Fre 10-18 Lör 10-14. Lunch 13-14

Vi utför 
batteribyten 
på guldur.

Kopplingsvägen 4, 961 38, Boden

Telefon. 0921-160 50
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Boden är idrottsstaden som har allt. Här kan jag och 
min familj enkelt ta oss till natur, arenor och den 
aktiva fritiden. Och får jag en stund för mig själv, tar 
jag båten upp mot kraftverket och öringsfisket. Där 
finner jag spänning men också lugnet över en kopp 
termosvarmt kaffe.

Calle Grenemark

”Det bästa är
den aktiva
fritiden”

TRÄDEN ÄR
VIKTIGA 

Träd måste fällas på grund av ålder, sjukdom eller annat 
som har försvagat trädet så att människors säkerhet kan 
komma i fara.
Vissa träd kommer att beskäras för att bevara trädsäker-
heten genom kronreducering eller att vissa grenar med 

måste stammas upp så att fri passage ges, nedhängande 
grenar över trottoarer tas bort för fotgängare.
Man fascineras av träd när man ser hur stora och gamla 
dom kan bli, tanken kommer då ofta att det är beun-
dransvärt vad naturen kan åstadkomma. Det är viktigt 
för oss på parkavdelningen att veta trädets uppbyggnad 
så att vi behandlar dom på rätt sätt. Träden är viktiga för 
alla människor och bildar tillsammans med byggnader 
det historiska arvet som vi har ansvar för. Återinplanter-
ing kommer att ske på de ställen där vi måste fälla, om 

Träden är viktiga för oss och bildar tillsammans med alla 
andra gröna växter grunden för vårt liv på jorden.

Parkavdelning
Tekniska förvaltningen
Skogssektionen
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vi GöR Det  möJliGt

BODEN
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vi GöR Det  möJliGt



MÖT 
FÖRSVARSMAKTEN 
PÅ ARMÉCUPEN 
2015


